PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 002/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, TORNA PÚBLICO, aos
candidatos do Concurso Público, Edital Nº 002/2019 e resolve o que segue:

I – DECLARAR a Classificação Final para o emprego de Médico, sendo a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

II – INFORMAR que:

1 - Não houve recurso impetrado referente às notas e classificação da Prova Objetiva.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final consta no Anexo I deste Edital, e será afixada na

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, à Rua Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 - Centro, Santa Cruz da
Conceição/SP e também publicada nos sites www.sigmarh.com.br e www.santacruzdaconceicao.sp.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Cruz da Conceição, 06 de dezembro de 2019.

Patricia Capodifoglio Landgraf
Prefeita Municipal

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MÉDICO

Nº
Ord.

Nº Inscr. Nome Nº RG
Nota
Final

1 18700002 Hugo Caniblai Gusmão 436702666 66,7

Santa Cruz da Conceição, 06 de dezembro de 2019.

Patricia Capodifoglio Landgraf
Prefeita Municipal